Элитовский сельский Совет депутатов

Емельяновского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

11.09.2017                                             п. Элита                                            № 19-93р
Об уменьшении размера субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУК «Элитовская ЦКС» и выделении иных межбюджетных трансфертов на осуществление переданных полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры муниципальным образованием Элитовский сельсовет Емельяновского района муниципальному образованию Емельяновский район Красноярского края
На основании решения Элитовского сельского Совета депутатов от 21.06.2017 №17-86р «О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры муниципальным образованием Элитовский сельсовет Емельяновского района муниципальному образованию Емельяновский район Красноярского края» в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Уменьшить размер субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУК «Элитовская ЦКС» в рамках  подпрограммы «Поддержка народного творчества в Элитовском сельсовете» муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта Элитовского сельсовета» на 2 110 000 (Два миллиона сто десять тысяч) рублей.
            2. Выделить иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в рамках подпрограммы «Поддержка народного творчества в Элитовском сельсовете» муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры и спорта Элитовского сельсовета» из бюджета муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района в бюджет муниципального образования Емельяновский район Красноярского края в размере 2 110 000 (Два миллиона сто десять тысяч) рублей.
           3. Администрации Элитовского сельсовета предусмотреть расходы бюджета при внесении изменений в решение Элитовского сельского Совета депутатов от 22.12.2016 №12-62р «О бюджете Элитовского сельсовета на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» согласно классификации расходов:
	Наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел-подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2017 год, рублей

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	0801
	0110090610
	611
	- 2 110 000

	Передача полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	0801
	0110090700
	540
	  2 110 000

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Элитовский вестник» и разместить на официальном сайте Элитовского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Элитовского сельсовета Звягина Валерия Валентиновича.

Председатель Элитовского сельского               Глава  Элитовского сельсовета

Совета депутатов

________________ С. М. Яблонский                  __________________ В. В. Звягин